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               ESKİŞEHİR 

KONU: LÖSEV FAYDA Projesi, Ramazan Kampanyası Destekleri Hk. 

   

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE 

 

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, Türkiye genelinde sayıları 70.000 ’in 

üzerinde Lösemi ve Kanser tedavisi gören çocuklarımız ile ailelerine tamamen ücretsiz tedavi, 

eğitim ve konaklama hizmetleri veren bir sivil toplum kuruluşudur. 

 

LÖSEV olarak Kanser ve Lösemideki tedavi başarımızı arttırmak ve toplumsal farkındalık 

oluşturmak amacıyla Sevgi, İyilik ve Umutla 25 yıldır Mücadele etmeye devam ediyoruz. 

 

Beslenme ve hijyen koşullarının çok önemli olduğu tedavi sürecinde, hastalarımızın yaşadıkları 

sorunları bütüncül bir yaklaşımla ele alarak çözüm üreten sürdürülebilir projelerimizle 

ihtiyaçlarına kaynak sağlıyoruz. 

 

Bu maksatla, Ramazan’ın bolluk ve bereketini hep birlikte yaşamak ve yaşatmak için “Koli 

Koli Mutluluk” diyerek çıktığımız yolda, kampanyamıza desteklerinizle Vakfımıza kayıtlı 

Lösemi ve Kanser Hastası Çocuk ve yetişkin kanser hastaları ve ailelerinin temel ihtiyaçlarını 

karşılayabilmeyi hedefliyoruz. Çalışmalarımızın tanıtımı ile hem ihtiyaç hem de imkan 

sahiplerine ulaşabilmemiz için, 

 

 Kurumunuz içerisinde afişlerimizin konumlandırılması, 

 Kurum sosyal medya sayfasında bülten ve görsel paylaşımı, 

 Kurum web sitenizde ilan görselimizin yer alması, 

 Kurum LED ekranlarınızın kullanımı, 

 Bültenlerimizin ilgili dağıtım noktaları ile paylaşılması, 

Fakülteler, yüksekokullar, meslek yüksekokulları, enstitüler 

 

Konularında desteklerinize başvururuz.  

Bültenlerimizin dağıtımının mümkün olması halinde belirlediğiniz adetçe afiş ve bülten 

gönderimini sağlayabileceğimizi belirtir, ekte ayrıca ilgili bülten ve görselimize yer veririz. 

Çocuklarımızı hayata bağlarken verdiğimiz mücadelemizde, yanımızda olarak vereceğiniz 

değerli katkılara şimdiden teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımızla
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Yasemin DURUKAN 
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